danos, independentemente das demais sanções previstas neste contrato.

11- DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
11.1- O valor estimado para a contratação do objeto deste Termo de Referência, consistente na 
prestação de serviços de prestação de serviços  de Sonorização, Iluminação é de R$ 
30.700,00 (trinta mil e setecentos). O referido valor foi apurado com base em pesquisa de 
preços de mercado, em conformidade com a legislação vigente, e tem por finalidade subsidiar o 
procedimento de contratação, não constituindo obrigação de contratação pelo valor estimado.
12- DA PREVISÃO ORÇAMENTO: